de Mesocho, et ad constituendum ipsum dominum Symonem seu dictum comune
et homines de Mesocho veros dominos et veros possessores dicte medietatis dic-
tarum alpium vendende seu cedende et dividendarum et sillicet dicte partis veniende
in partem causa dicte divixionis faciende dicto domino Symoni seu dicto comuni et
hominibus de Mesocho et verumo) procuratores prout in rem suam de predictis iuri-
bus dandis cedendis atque mandandis suis propriis ministeriis et factis et ad promi-
tendum et obligandum se et ipsum comune et homines dicti loci et vicinancie de Cal -
lancha et quemlibet eorum et dicti comunis insollidum et omnia eorum et cuiuslibet
eorum et dicti comunis et hominum et cuiuslibet singullaris persone de dicto comuni
et hominibus dicti loci et vicinancie de Cal lanca pignori presentia et futura, ita ut
quilibet de dicto comuni teneatur insollidum et cum effectu insollidum possit conve-
niri et excuti suprascripto comuni et hominibus de Mesocho seu dicto domino Sy-
moni emptori de deffenssione et pro deffenssione et guarentatione suprascripte me-
dietatis dictarum alpium vendende seu cedende et dividendarum p), sillicet predicte
partis eidem domino Simoni seu dicto comuni causa dicte divixionis, que inde fiet,
obveniende in penna et sub penna dupli infradicti precii inde recipiendi et tocius
dampni et interesse sollemni stipullacione promissa et deducta danda et solvenda ei-
dem domino Symoni seu dicto comuni et hominibus de Mesocho in casu evinctio-
nis pro rata tamen parte evinctionis tantum in bonis denariis numeratis tantum et
non in aliqua alia sustancia contra vollontatem dicti domini Simonis seu dicti co-
munis et hominum de Mesocho, et hoc pro dato et facto dicti comunis et hominum
de Cal lanca tantum, videlicet si dictum comune et homines de Cal lanca alteri per-
sone comuni collegio et un[i]versitati g) et capitullo dedisset cessisset vendidisset do-
nasset pignorasset obligasset finem seu confessionem fecisset vel alio modo allienasset
et non aliter nec alio modoq) dictum comune et homines de Cal lanca nec aliquis ex
ipso comuni et hominibus de Cal lanca teneatur ad aliquam restitucionem alicuius
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precii nec valloris dampni nec interesse et ad confitendum se suis nominibus propriis
et nomine et ad partem dicti comunis et hominum de Cal lanca se recepisse et ha-
buisse a suprascripto domino Symone seu dicto comuni et hominibus de Mesocho
medietatem illius precii, quod continetur in cartis aquisti a suprascripto condam do-
mino Anrico de Orel lo, pro completa sollucione dicte medietatis dictarum alpium
vendende et ad confitendum se suis et dictis nominibus propriis se recepisse et ha-
buisse a suprascripto domino Symone seu a dicto comuni et hominibus de Me-
socho suam portionem dictarum alpium dividendarum sillicet illam portionem, que
dictis sindicis de Cal lanca nomine dicti comunis et hominum de Cal lanca in dicta
divixione inde fienda in partem obvenerit, et ad omnia pacta promissiones conven-
ciones et renonciaciones, que in dictis cartis vendicionis et divixionis inde fiendis in
quolibet capitullo ad cautellam omnium predictorum et singullorum apponentur et
poni volluerit et que necessaria fuerint in premissis et generaliter ad omnia ea et sin-
gulla facienda et gerenda, que in predictis cartis vendicionis et divixionis inde fiendis
fuerit r) oportuna et fieri expedierint, dantes et concedentes prenominati vicini suis et
dictis nominibus suprascriptis sindicis et procuratoribus suis et cuique eorum insolli-
dum ut supra liberum et generale mandatum et liberam et generalem administracio-
nem in predictis omnibus et singullis gerendis et faciendis et earum occaxione et ra-
cione, promitentes predicti vicini de Cal lanca suis et dictis nominibus obligando se
et quemlibet eorum et dictum comune et homines de Cal lanca et omnia eorum et
cuiuslibet eorum et dicti comunis et hominum de Cal lanca bona pignori presentia et
futura mihi Mirano notario infradicto tamquam publice persone stipullanti et reci-
pienti nomine et ad partem dicti domini Symonis seu dicti comunis et hominum de
Mesocho et cuiuslibet alterius persone comunis collegii et universitatis et capitulli,
cuia o) intererit vel interesse poterit, quod ipsi prenominati vicini et dictum comune et
homines s) et singullares persone de Cal lanca ratum et firmum habebunt omni tem-
pore, quidquid per ipsos sindicos et quemlibet eorum sindicario nomine pro eis et dic-
to comuni et hominibus de Cal lanca obligatum promissum venditum divixum fue-
rit t) et procuratum et ordinatum, et nullo tempore contravenient, et duret advalleat
hic sindicatus hinc ad sanctum Michaelem proximum futurum tantum. Actum in
Cal lanca ut supra. Unde plures.
Ibi fuerunt testes rogati et vocati Ermanus filius condam Zanboni de Cuxio16,
Bertramus filius condam Bernardi Longi de Lapiota et Bernardus filius con-
dam Andree Mull inari i omnes de Cal lanca.
(ST) Ego Miranus de Canoua notarius filius condam ser Sal lamonis de Canoua
de Grabadona17 hanc cartam sindicatus rogatus tradidi et scripssi.
a) Verzierte Initiale J, 7,7 cm lang. – b) Erstes i über der Zeile nachgetragen. – c) filius auf neuer Zeile irrt.
wiederholt. – d) a verkleckst. – e) mit überflüssigem Kürzungsstrich. – f ) n verkleckst. – g) Kleines Loch
im Pg. – h) os aus m korr. – i) Es folgt getilgtes d. – k) A, irrt. statt seu oder sive. – l) Es folgt durchge-
strichen sill. – m) Schluss-i aus o korr. – n) hominum über durchgestrichenem hominibus. – o) A. – p) Es
folgt durchgestrichen que. – q) Es folgt durchgestrichen nec aliquis. – r) A, statt fuerint. – s) Es folgt ge-
tilgtes de. – t) fuerit irrt. wiederholt.
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2081. (1. Juni) 1316
Die Gemeinde Calanca bevollmächtigt Anricus Rontonus und Guillielmus de Rogio zu
Alpteilungen mit der Gemeinde Mesocco.